
第40回木下杯少年野球大会
　

大会開催日 11月4日 11月11日 11月18日 11月23日 11月18日 11月11日 11月4日 大会開催日

　 チーム名 一回戦 二回戦 三回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝 準々決勝 三回戦 二回戦 一回戦 チーム名

1 木刈ファイターズ -
A-1
9:00

B-1
9:00

B-3
14:00

A-1
9:00

A-2
12:30

E-1
9:00

E-3
14:00

E-1
9:00

E-1
9:00

-
内野シャークス

2 二和タイガース A-1
9:30

新木ファイターズ

3 八千代東南クラブ
-

E-1
10:00

西高津クラブ

4 成田ゴールデンウィン
グス A-2

11:30
-

下総ファイターズ

5 七次台ジャガーズ

E-2
11:00

- E-2
12:00

村上ファイターズ

6 草深ベアーズ A-3
13:30 -

B-2
11:00

ホワイトビーストロン
グ

7 八千代ドラゴンズ
- E-3

14:00
ホワイトピジョン

8 エースライオンズ
- A-2

11:00

高津ボーイズA

9 並木ペイシェンス

G-3
14:00

G-1
9:00

E-2
11:00 -

印西・牧の原連合

10 小林キラーズ
- A-3

13:00 D-1
9:00　

D-3
14:00

清水口ファイターズ

11 大南ファイターズ
- B-1

10:00
高郷スターズ

12 千葉ヤンキース
-

D-1
9:00

キングファイターズ

13 白井ライナーズ

G-2
11:00

- B-２
12:00

印旛ブラザーズ

14 本埜ジャガーズ
- D-2

11:00 D-2
11:00

桜台ウイングス

15 DSツインズ

- B-3
14:00

大和田タイガース

16 高津ボーイズB
- D-3

13:00 橋賀台サンダーズ
17 栄町ヤングジャイアン

ツ
大会会場場

A 松
山下

B 印旛西部グランド
D 本埜ｽﾎﾟｰ

ﾂﾌﾟﾗｻﾞ

E 高花公園
野球場

G 印旛中央
公園野球場



大会開催日
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